

GRUNDEJERFORENINGEN KALVEHAVE FÆRGEGAARD

REFERAT AF BESTYRELSESMØDER
D. 9. OKTOBER 2013

Til stede: Martin Sønderholm, Alex Jensen, Irene Ravn Sørensen, Helle Skov

Afbud: Helle Thunø og Peter Hofman-Bang (suppleanter)

1: Orientering om bestyrelsesarbejdet for de ny medlemmer

Irene og Helle fik en kort intro til bestyrelsesarbejdet. Dejligt at se ny ansigter i bestyrelsen.

2: Konstituering af bestyrelsen

Alex fortsætter som kasserer for foreningen. Sekretærposten vil rotere blandt de øvrige medlemmer.

3: Økonomi

Status: Ingen uforudsete udgifter.

Kontingent: Der udestår et kontingent. Der er desværre tale om en genganger fra sidste år. Der vil blive rykket for beløbet og om nødvendigt vil sagen gå til inkasso.

Nye medlemmer: Der er ikke kommet ny medlemmer til foreningen siden generalforsamlingen.

4: Foreningens dræn

Foreningens dræn vil blive gennemgået i løbet af efteråret.

5: Vejgennemgang og fællesarealet

Fællesarealet er blevet slået 3 gange i løbet af sommeren. På grund af den meget tørre sommer, blev sidste slåning udsat til september. Slåningen er efter bestyrelsens mening tilfredsstillende, og vi ser således ingen grund til at ændre på praksis.

Det har ikke været planlagt større vedligeholdelsesarbejder af vejene. Grusdepotet ud for Ulvsundvej 1g er fyldt med både grus og knust asfalt, og grundejerne opfordres til at fylde huller i deres vejstykke med grus fra depotet (asfalt for Ulvundsvejs vedkommende). Bestyrelsen holder løbende øje med beholdningen af grus, og bestiller nyt så snart der er behov herfor.

Der vil i løbet af efteråret blive foretaget en gennemgang af vejene for at tjekke om der er eventuelle problemer mht til frirummet langs vejene eller om enkelte grunde ligger hen uden vedligeholdelse.

Ved generalforsamlingen blev der forespurgt om det er muligt at opsætte chikaner i vejrabatten – forespørgslen er sendt videre til Vordingborg kommune.

6: Igangsættelse af vedligeholdelse af plantebæltet

Ved generalforsamlingen i 2013 blev en vedligeholdelsesplan for beplantningsbæltet vedtaget, og det er således foreningen gennem bestyrelsen der varetager vedligeholdelsen, dvs beskæring, af plantebæltet. Der er således behov for en opdatering af ordensreglementet (Generalforsamling 2014).

Bestyrelsen havde inviteret skoventreprenøren til at deltage i dette punkt, og det blev aftalt at stykket ud for Granvej 10 vil blive prioriteret i dette efterår. Arbejdet påbegyndes d. 21. oktober og træ der egner sig til brænde vil blive stablet således at det kan afhentes af foreningens medlemmer efter først til mølle princippet.

Efter at dette stykke er blevet skåret tilbage, vil den videre fremgangsmåde blive vurderet af bestyrelsen sammen med entreprenøren, og en mere detaljeret, langsigtet plan for den fortsatte vedligeholdelse vil blive udarbejdet.

7: Foreningsarrangement

Det blev aftalt at forsøge at stable et forårs- og et sommerarrangement på benene. Nærmere planer vil blive drøftet ved kommende bestyrelsesmøder.

8: Mødeplan for resten af året - Generalforsamling 2014

Følgende møder er indtil videre fastsat:

Bestyrelsesmøde: onsdag d. 22. januar 2014 (København)

Bestyrelsesmøde: onsdag d. 23. april 2014 (København), alternativt lørdag d. 26. april i Kalvehave med efterfølgende bestyrelsesmiddag.

Generalforsamling: lørdag d. 17. maj 2014.